РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «КУЙБЫШЕВСКое сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО сельского поселения

	Постановление

	14.10.2014                                             № 286                                       с. Куйбышево

О внесении изменений в приложение №2 постановления Администрации Куйбышевского сельского поселения  от 29.03.2012  №86 «О создании Координационного Совета при Администрации Куйбышевского сельского поселения по вопросам собираемости налогов»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Куйбышевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Внести в приложение №2 постановления Администрации Куйбышевского сельского поселения от 29.03.2012 №86 «О создании Координационного Совета при Администрации Куйбышевского сельского поселения по вопросам собираемости налогов» следующие изменения:
1.1.Вывести из состава Координационного Совета при Администрации Куйбышевского сельского поселения по вопросам собираемости налогов Назаренко Наталью Степановну.

1.2.Ввести в состав Координационного Совета при Администрации Куйбышевского сельского поселения по вопросам собираемости налогов Ващенко Марину Александровну – специалиста  первой категории – экономиста.

  2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования

   3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Терещенко С.Н.
И.О.Главы Куйбышевского

сельского поселения                                                           Н.Н.Варшавский
Постановление вносит:
сектор экономики и финансов
PAGE
2